edifice.

The church is now converted into a jirivate villa belonging to a gentleman

of Genoa.

III. The church (Plate 207, Fig. i) consisted originally of a single-

prouidimus nos anselmus inaroliio filiiis l)one momorie aledrami itemque marchio et

gisla cometissa iugalibus filia udallicrti . . . mnnifcsti sumus nos . . . quod prcdictiis

quondam oddo qui fuit genitor et (rcrmanus nostcr desiderauit construere inonasteriuni

in loco ct fundo spignuin ad looum liul)i niontf sancti quintini dicitur in onorc douini

dei saluatoris sanctiquc thoine apostoli, ct licati niartiris christi quintini. (^uapropter

nos qui supra iugales et nos germani filii iam dicti oddoni nunc ipsum monastcrium . . .

construimus . . . nee non et ospitium atque peregrinoruni susceptioneni donanius . . .

ordinamus ecciam ut sit ipsum monasterium in consecratione episcopi sancte uadensis

eeclesie ad consecrationem faciendam et crisnia danduiii r|uod si presul illius ecclesie

abati aut monaehis de consecratione et crismatis donacione ex consuetudine aliqua

dona quesierit uel si contradicere uoluerit tunc sanctaiii apostolicain adgrediant sedeiii

et cum auctoritate summi pontificis eligant aba et nionachi qualiscuinquc uoluerint

episcopum ad consecrationem faciendam etc. (Coclice ilella Croce, MS. ,\nib., D. S. IV,

2, I, 2, f. 151. Ex schedis MSS. in Bibl. Am. & Don Brunonis Bononi Monachi Cartu-

siensis, qui ex authentico existente apud D. Aloyssum Belloro Savenesem Avem
extraxit).

< Post mortem autem predict! Oberti uxor illius rclicta nomine Villa aliud fecit

niona.sterium ordinis predict! apud Spipnum super Burmidam, que erat sui tunc

marchionatus. et illud vocat monastcrium sancti Salvatoris, in cuius latere est etiam

constructa ecclesia in honore sancti martiris Quintini. quod etiam predlcta di>iiiina

Villa niagnifice dotavit et de possessionibus et de aliis bonis. (Frate Jacobo da Acqui,

Chronicon Imaginis Mnndi, ed. Hist. Pat. Mon., V, 1413).

sBiorei, 164.

« Galdinus dei gratia sancte mediolanensis ecclesie Archiepiscopus Apostolice

Sedis Icgatus Vcnerabili Kratri Rolando Abbati Mona.sterii quod in honore Sancti

Saluatoris et beati Quintini in loco Spigno edificatum consistit etc. . . . Actum est

hoc anno dominice natiuitatis millesimo centesimo septuagesimo XV. Kal. A prills

Indictione tcrtia . . . (Codice delta Croce, MS. Amb., D. S. IV, 9/1, 9, f. 101. Kx
schedis MSS. in Bibl. .Vmbr. Don Brunonis Bononi Monachi Cartusiensis, qui extraxit

ex autografo existente penes D. Aloysium Belloro Savonensem Avem).
7 Savio, Indice, 235.
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aisled nave, transepts and an apse. Under tlie apse was a crypt covered with